

TREŚĆ ZAPYTANIA ORAZ WYJAŚNIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1027R ulicy Klasztornej w Stalowej Woli” znak IMP.272.2.2.2016

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający – Powiat Stalowowolski informuje, że do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla postępowania przetargowego znak IMP.272.2.2.2016, pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1027R ulicy Klasztornej w Stalowej Woli” wpłynęły następujące pytania.

Pytanie nr 1:

W związku z zapisami zawartymi w SST zamówienia dot. Nawierzchni z mieszanki matyksowo-grysowej SMA, proszę o informację czy zamawiający, zgodnie z zasadą akceptacji rozwiązań równoważnych, dopuszcza do produkcji tych mieszanek użycie lepiszcza modyfikowanego granulatem gumowo-polimerowym, które jak wynika z opinii IBDiM jest rozwiązaniem równorzędnym a nawet przewyższa jakościowo lepiszcza modyfikowane polimerami.

Technologia ta spełnia wszystkie wymogi WT-2 2010 oraz Normy przypisane, jest zatem produktem równoważnym.

Wyniki badań laboratoryjnych i doświadczenia praktyczne modyfikacji MMA elastomerami wskazują na skuteczność takiej modyfikacji, poprawiając odporność nawierzchni na deformacje trwałe, odporność na spękania niskotemperaturowe oraz obniżenie emisji hałasu nie zwiększając kosztów produkcji MMA. W załączeniu przesyłam opinie Instytutu Badawczego Dróg i Mostów o stosowaniu mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych w budownictwie drogowym.

Pytanie nr 2:

Na podstawie Ustawy Prawo Zamówień Publicznych i zapisów SIWZ prosimy o udzielenie następującej odpowiedzi:

W kosztorysach ofertowych występuje kolumna krotności prosimy o informację czy należy ją ująć w cenie jednostkowej czy też należy ująć ją przy wyliczaniu wartości wg formuły ilość x krotność x cena jedn. = wartość?

Pytanie nr 3

Dot. przedmiarów – czy wraz z ofertą oprócz kosztorysów ofertowych należy składać zamieszczone w dokumentacji przetargowej – zestawienia: materiałów, robocizny i sprzętu oraz tabele elementów scalonych?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

1. WT-2 2014 (ostania wersja listopad 2014 r.) nie przewiduje stosowania lepiszcza asfaltowego modyfikowanego granulatem gumowo – polimerowym. Takiego rodzaju lepiszcza nie przewidują PN, a opinia IBDiM nie jest świadectwem dopuszczenia. W związku z powyższym zamawiający nie dopuszcza lepiszcza modyfikowanego granulatem gumowo – polimerowym do produkcji mieszanek.
2. Sposób wyliczenia ceny jednostkowej Zamawiający pozostawia do wyboru Wykonawcy. Istotne jest, aby wyliczona cena jednostkowa obejmowała wymaganą grubość, głębokość lub odległość.
3. Do kosztorysów należy dołączyć tabele elementów scalonych.

Starosta

Janusz Zarzeczny